

4.5 میلیون پیامک ارسال شد

معاون نظارت و اعمال مقررات سازمان تنظیم مقررات خبر داد: از 28 اسفند ماه سال گذشته تا 13 فروردین ماه جاری، بیش از چهار میلیارد و 500 میلیون پیامک از سوی مشترکان تلفن همراه ارسال شده است.



جام جم آنلاین: معاون نظارت و اعمال مقررات سازمان تنظیم مقررات خبر داد: از 28 اسفند ماه سال گذشته تا 13 فروردین ماه جاری، بیش از چهار میلیارد و 500 میلیون پیامک از سوی مشترکان تلفن همراه ارسال شده است. به گزارش ایرنا، حسن رضوانی روز سه شنبه اظهار داشت: مشترکان هر یک از اپراتورهای اول و دوم بیش از 2 میلیارد و 200 میلیون پیامک را در طول 15 روز ارسال کرده اند.

وی افزود: در طول ایام نوروز در حوزه های مختلف ارتباطی، فناوری و رادیویی، نظارت گسترده ای از سوی سازمان تنظیم مقررات اعمال شده است.

معاون نظارت و اعمال مقررات سازمان تنظیم مقررات با اشاره به شیوه های نظارتی اعمال شده در این مدت، تصریح کرد: از نخستین روز سال جدید تاکنون کارشناسان سازمان از طریق مراکز مانیتورینگ مناطق هفت گانه، نظارت گسترده ای را روی کیفیت سرویس هایی که از سوی اپراتورهای فعال در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات (ICT) ارائه می شود، اعمال کرده اند.

رضوانی افزود: نظارت از طریق سیستم های سیار در سطح شهرها و جاده های کشور و همچنین استفاده از سیستم های بر خط (online) از دیگر شیوه های نظارتی اعمال شده از سوی سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی در نوروز 90 محسوب می شود.

وی کیفیت سرویس های ارائه شده از سوی اپراتورهای مخابراتی و ارائه دهنده گان سرویس های فناوری اطلاعات در سطح کشور را خوب ارزیابی کرد و گفت: با توجه به نظارت هایی مستمر، در طول ایام نوروز 90 هیچ شکایتی در مورد سرویس های ارائه شده از سوی شرکت های ارائه دهنده اینترنت پرسرعت (PAP و SAP) مطرح نشده است.

معاون نظارت و اعمال مقررات سازمان تنظیم مقررات در باره اقدامات صورت گرفته از سوی اپراتورهای تلفن همراه تأکید کرد: بر اساس گزارش های موجود، عملکرد اپراتورها نشان می دهد که اقدام های توسعه ای به منظور ارائه خدمات با کیفیت مطلوب از سوی اپراتورها انجام شده است.

رضوانی افزود: به غیر از برخی استان ها که به دلیل ترافیک جمعیتی بسیار بالا، کیفیت ارائه خدمات در برخی نقاط در سطح مطلوب قرار نداشته، به نظر می رسد اپراتورهای تلفن همراه توانسته اند نمره قبولی را در نوروز امسال کسب کنند.